https://v3.camscanner.com/user/download

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nha Trang, 26 tháng 04 năm 2023

-----------------

ĐƠN TỪ CHỨC

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng Vneco 9;

- Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng Vneco 9;

Tôi là Vũ Thị Thanh Nga, hiện nay đang giữ chức vụ: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công

ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng VNECO 9.

Nay, vì lý do cá nhân nên tôi không thể tiếp tục tham gia quản lý và điều hành công ty,

tôi xin rút khỏi Hội đồng quản trị công ty kể từ ngày 29/4/2023.

Để đảm bảo quyền và lợi ích của công ty cũng như các cổ đông khác, tôi cam kết hoàn

tất các nghĩa vụ còn tồn đọng; báo cáo hoạt động trong cuộc họp đại hội đồng cổ đông

thường niên 2023; bàn giao đầy đủ hồ sơ/tài sản cho công ty và các thành viên Hội

đồng quản trị còn lại; đảm bảo trách nhiệm theo quy định pháp luật hiện hành đối với

các quyền và nghĩa vụ đã thực hiện tại Công ty.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị công ty xem xét và chấp nhận.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VT./.

 Người viết đơn

Vũ Thị Thanh Nga

		2023-04-27T11:22:49+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG VNECO 9